AVISO DE ERRATA

Processo nº 24/1300-0007516-6
Objeto: Registro de preços de equipamentos/materiais de segurança e proteção.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria
da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,
torna público o que segue: I – Na publicação do Diário Oficial/RS do dia 13/01/2025,
pg. 21, e Correio do Povo do mesmo dia, pg. 22, referente à “ABERTURA PREGÃO
ELETRÔNICO”, processo administrativo 24/1300-007516-6, onde se lê: “EDITAL PE
0074/2025”, leia-se: “EDITAL 0081/2025”.

Publique-se.
Porto Alegre, 13 de janeiro de 2025.

Jairo Peres de Oliveira,
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo,
Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

MOC

Centro Administrativo Fernando Ferrari - Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar.

Porto Alegre/RS – CEP 90119 900 – Telefone: 51 – 3288.1180 – 3288.1169

13/01/2025 10:02:32 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0081/2025- AVISO DE ERRATA 189

24130000075166

Nome do documento: AVISO DE ERRATA PE 0081 2025.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 13/01/2025 10:02:07

13/01/2025 10:02:32 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0081/2025- AVISO DE ERRATA 190

24130000075166